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A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:
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Nº CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04, 06

2 NO APTO/A NO CUMPLE N° 05, 06

3 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 04, 05, 06

4 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 03, 06

5 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02

6 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 03

7 NO APTO/A NO ACREDITA N° 14, 16, 17, 18

8 NO APTO/A NO CUMPLE N° 03, 04

9 NO APTO/A NO ACREDITA N° 16, 17, 18

10 NO APTO/A NO ACREDITA N° 12

11 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02

12 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04

13 NO APTO/A NO ACREDITA N° 17

PROCESO CAS 

N°   -2024-MIMP
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

COORDINADOR/A EN MATERIA DE INTEGRIDAD Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Ficha de datos del/la postulante.

Tres (3) años de experiencia específica como especialista, que deben formar 

parte de los 03 años en la función o materia.

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Certificado de deportistas calificados de alto rendimiento. Tres (3) años de experiencia específica en la función o la materia del puesto.

Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248.

Anexo N° 06 - Consentimiento informado respecto de la 

grabación de imagen y voz en la entrevista personal y del 

tratamiento de datos personales

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Anexo N° 05- Formato de Declaración Jurada 

(Antecedentes, penales, policiales, Inhabilitación y demás) 

Título universitario en Derecho o Ciencias Políticas o Administración o 

Economía o Ingeniería Industrial o Ingeniería de Sistemas y/o afines por la 

formación.

Con colegiatura y habilitación vigente.

Curriculum Vitae descriptivo
Estudios concluidos de maestría en gestión pública y/o políticas públicas y/o 

control gubernamental y/o gerencia pública y/o afines.

Foliación

Visado

Curso en Integridad y/o lucha contra la corrupción y/o ética en la función 

pública y/o conflicto de intereses y/o transparencia o acceso a la 

información pública o afines.

Diplomado y/o Programa de Especialización en Integridad Pública y/o 

Gestión de Riesgos de corrupción y/o Gestión Pública y/o Políticas 

anticorrupción y/o Integridad y Ética pública y/o control gubernamental o 

Tres (3) años de experiencia laboral específica en el sector público, que 

deben formar parte de los 03 años en la función o materia.

Cinco (05) años de experiencia en el sector público y/o privado.

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                                                                   

 La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.

ACQUARONE COZ RICARDO JOSE ---

ACUÑA ROMERO ROSEMARIE CARLA ---

CALLACNA VERA JUANCARLOS ALBERTO ---

ROMERO FLORES KANDY SHIRLEY ---

HUARCAYA QUISPE ELVIS GUILLERMO ---

ADITA LUCIA AREVALO FLORES ---

ALIAGA URCUCULLAY MALEMA KATHERINE ---

ARIAS HARO ENRIQUE ---

ARTETA HUERTA ABRAHAM ISMAEL ---

GAMBOA TINCO YAQUELYN ---

HERNANDEZ VALENZUELA KARLA JOSSELINE ---

VELIZ DE VILLA CALLUPE FLOR ---

GALLEGOS AGUILAR KEYSI GIANNINA ---



Nº CONDICIÓN OBSERVACIONESAPELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

14 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

15 NO APTO/A NO ACREDITA N° 12

16 NO APTO/A NO ACREDITA N° 14

17 NO APTO/A NO ACREDITA N° 16, 17, 18

18 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02

19 NO APTO/A NO CUMPLE N° 03, 05

Lima, 29 de noviembre de 2024

Comité de Selección

El Comité de Selección, encargado de llevar a cabo el Proceso de Contratación N° 298-2024-MIMP, lo declara DESIERTO, debido a que los/las 

postulantes no acreditaron los requisitos mínimos establecidos en las Bases.

MEGO ZARATE NELSON FERNANDO ---

MEJIA ZEVALLOS LIZ FIORELLA ---

LEGONÍA CÓRDOVA EMILO JESUS ---

PAREJA CAVERO DIANA CAROLINA ---

ROMERO QUICHIZ PAOLA DEL ROSARIO ---

VALDIVIA VALDIVIA FREDDY MANUEL ---


